
Siewierz, 19.02.2015 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm./ Zamawiający zawiadamia, że 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Sukcesywn ą dostaw ę rur, armatury wodoci ągowej oraz urz ądzeń pomiarowych na potrzeby 
Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu ”, w trybie przetargu nieograniczonego                  
z możliwością składania ofert częściowych zostały wybrane najkorzystniejsze oferty: 

 
Część I. Sukcesywna dostawa rur i armatury wodociągowej na potrzeby Zakładu Usług Wodnych i 

Kanalizacyjnych w Siewierzu 
za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez: 

Handel Hurt Detal Instalacje Wod. –Kan.-Sanit. Krzy sztof Hałas 
ul. Dekana 6, 64-100 Leszno 
Cena brutto: 203 717,03 zł 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z kryteriami oceny ofert Zamawiający wybrał spośród ofert nie podlegających odrzuceniu 
ofertę z najniższą ceną. 
Wykonawcy, którzy zło żyli oferty w przedmiotowym post ępowaniu:  
Oferta nr 1 złożona przez: 
“Santra” Jedynak Beata  
ul. Nowowiejska 5, 42-460 Zawada  
Cena brutto: 217 325,49 zł 
Gwarancja: 36 m-cy 
Oferta nr 3 złożona przez: 
Handel Hurt Detal Instalacje Wod. –Kan.-Sanit. Krzysztof Hałas 
ul. Dekana 6, 64-100 Leszno  
Cena brutto: 203  717,03 zł 
Gwarancja: 36 m-cy 
Oferta nr 4 złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Obrotu Hurtowego Wod Bud Sp. z o.o. spółka komandytowo  
43-391 Mazańcowice 57, filia Sosnowiec ul. Mikołajczyka 50 
Cena brutto: 214 495,16 zł 
Gwarancja: 24 m-ce 
Oferta nr 5 złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Wisła Armatura s.c.  
41-909 Bytom, ul. Szyby Rycerskie 22k  
Cena brutto: 250 790,97  zł. 
Gwarancja: 36 m-cy 
 
Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert:  

Nr oferty: Liczba pkt w kryterium  
CENA 

Liczba pkt w kryterium  
GWARANCJA 

Razem: 

1 89,05 5,00 94,05 

3 95,00 5,00 100,00 

4 92,50 3,33 95,83 

5 77,17 5,00 82,17 

 
 
 
 
 
 
 



Część II. Sukcesywna dostawa urządzeń pomiarowych na potrzeby Zakładu Usług Wodnych i 
Kanalizacyjnych w Siewierzu 

za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez: 

HYDROTERM Adrian Tarnowski 
54-117 Wrocław, ul. Królewiecka 13/9 

Cena brutto: 90 636,70 zł. 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z kryteriami oceny ofert Zamawiający wybrał spośród ofert nie podlegających odrzuceniu 
ofertę z najniższą ceną. 
Wykonawcy, którzy zło żyli oferty w przedmiotowym post ępowaniu:  
Oferta nr 1 złożona przez: 
“Santra” Jedynak Beata  
ul. Nowowiejska 5, 42-460 Zawada  
Cena brutto: 95 125,25 zł 
Gwarancja: 36 m-cy 
Oferta nr 2 złożona przez: 
HYDROTERM Adrian Tarnowski 
54-117 Wrocław, ul. Królewiecka 13/9 
Cena brutto: 90 636,70 zł. zł 
Gwarancja: 36 m-cy 
 
 
Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert:  

Nr oferty: Liczba pkt w kryterium  
CENA 

Liczba pkt w kryterium  
GWARANCJA 

Razem: 

1 90,52 5,00 95,52 

2 95,00 5,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu 
mgr inż. Andrzej Dyszy  

 
 
 


